ПРИКАЗ
02.07.2024                                                                                                         № 26-02-14

О зачислении учащихся в 1 класс
на 2024-2025 учебный год

В соответствии со ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, Положением
о порядке приема учащихся на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования
в МБОУ СОШ № 5 г. Вязьмы Смоленской области, Административным регламентом Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной  услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации субъектов Российской Федерации, реализующие программы общего образования» и на основании заявлений родителей

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2024-2025 учебный год:
1. Морякова Тимофея Ивановича, 22.12.2016 года рождение (заявление вх.№
1/2024 от 29.03.2024)
2. Руженцева Павла Артемовича, 01.03.2016 года рождение (заявление вх.№
2/2024 от 29.03.2024).
3.   Грюкова Романа Анатольевича, 11.02.2017 года рождение (заявление вх.№
3/2024 от 29.03.2024)
4.   Ксенофонтову Марию Дмитриевну, 13.06.2017 года рождение (заявление
вх.№ 4/2024 от 29.03.2024)
5.  Харень Илью Олеговича, 21.09.2017 года рождение (заявление вх.№ 5/2024
от 29.03.2024)
6. Булычеву Викторию Сергеевну, 11.04.2017 года рождение (заявление вх.№
6/2024 от 29.03.2024)
7.  Журавлева Станислава Павловича, 12.04.2017 года рождение (заявление
вх.№ 8/2024 от 01.04.2024)
8. Богданову Лилию Александровну, 15.05.2018 года рождения, (заявление
вх.№ 9/2024 от 01.04.2024).
9. Филимонова Артема Юрьевича, 10.10.2017 года рождение (заявление вх.№
10/2024 от 02.04.2024)
10.  Чернышова Кирилла Артемовича, 13.12.2016 года рождение (заявление
вх.№ 11/2024 от 04.04.2024)
11.  Петрову Любовь Анатольевну, 28.11.2016 года рождение (заявление вх.№
13/2024 от 05.04.2024)
12.  Иванову Ульяну Александровну, 09.06.2017 года рождение (заявление
вх.№ 12/2024 от 04.04.2024)
13. Валеева Арсения Алексеевича, 09.06.2017 года рождение (заявление вх.№
14/2024 от 05.04.2024)
14.  Семенова Виктора Витальевича, 11.07.2017 года рождение (заявление
вх.№ 15/2024 от 15.04.2024)
15.  Романеева Илью Викторовича, 15.06.2017 года рождение (заявление вх.№
16/2024 от 07.05.2024)
16. Калинина Егора Романовича, 14.07.2017 года рождение (заявление вх.№
17/2024 от 13.05.2024) года рождение (заявление вх.№ 1/2024 от 29.03.2024)
17.   Мартиросян Ангелину Эдгаровну, 02.10.2017 года рождение (заявление
вх.№ 18/2024 от 21.05.2024)
18. Васильева Егора Алексеевича, 10.06.2017 года рождение (заявление вх.№
19/2024 от 18.06.2024)
19.  Новикова Артёма Николаевича, 20.10.2017 года рождение (заявление вх.№
21/2024 от 28.06.2024)

2. Ответственной за сопровождение официального сайта разместить приказ на
сайте.

И.о. директора  школы             						    Н.С. Прошкина
image1.emf
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ   СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ     ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ Р ОССИЙСКОЙ  Ф ЕДЕРАЦИИ     М.Г. ЕФРЕМОВА   г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ   215100 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Заслонова,8.  : директор  –   5 24 04,  учительская  –   3 58 51,  бух.  –   4 11 92

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

М.Г. ЕФРЕМОВА г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

215100 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Заслонова,8.(: директор – 5 24 04,  учительская – 3 58 51,  бух. – 4 11 92